
 

 

 
 
 
 

Montážní návod - demontovatelný panelový stánek 
 
 
Foto návod pro stánek 200 x 150 cm. Postup montáže ostatních panelových demontovatelných stánků je totožný. 

 
      podlaha není součástí standardního vybavení stánku - na objednávku 

      pokud není podlaha objednána, je třeba rám sešroubovat dohromady 

   
 

přišroubování stěnových rámu do podlahy (nebo do zákl. hranolku - pokud není podlaha) provádíme pouze tehdy, když nebudeme stánek 

často  demontovat; pokud stánek demontujeme více než 4 x ročně, tak stěnové rámy do podlahy/hranolku nešroubujeme!!! 

   
 

      vzpěry nejsou součástí standardního vybavení stánku - na objednávku 

   
 

DELTA Svratka s.r.o. 
Partyzánská 411, 592 02 Svratka 

IČ: 150 50 611, DIČ: CZ 150 50 611 
tel.: +420 566 662 215, tel./fax: +420 566 662 554 

e-mail: info@deltasvratka.cz 
http://www.deltasvratka.cz/ 
Společnost je zapsána u: 

Krajský soud v Brně odd. C, vl. 41846 
Obchodní oddělení: Kozinova 57/2, 102 00 Praha 10 

tel./fax: +420 271 750 637, tel.: +420 603 804 264 

mailto:tmt.global@worldonline.cz
http://www.deltasvratka.cz/


   
 

   
 

   


